
Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend griffier 

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland; 

  

  

Gezien het voorstel van werkgeverscommissie van 13 januari 2025, 

  

  

Overwegende dat het met het vertrek van de plaatsvervangend griffier noodzakelijk is te voorzien in 

de benoeming van een nieuwe plaatsvervangend griffier om de continuïteit van de benodigde onder- 

steuning van de gemeenteraad te kunnen waarborgen. 

  

  

De aanwijzing van mevrouw Bus zal na beëindiging van de detacheringsovereenkomst van rechtswege 

vervallen. 

  

  

Besluit: 

  

  
  

1. Mevrouw C.G.M. (Cecile) Bus aan te wijzen als plaatsvervangend griffier. 

  

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 30 

januari 2025. 

De griffier, mw. P.M.W. Goossens-Smits 

De voorzitter, J.Chr. van der Hoek MBA 

Nr. 141925 

GEMEENTEBLAD 2 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2025 nr. 141925 2 april 2025 1 


